[image: image1.png]

                         ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                 РЕШЕНИЕ

                                                               пгт Славянка

26.12.2013                                                                                                                            № 35
О внесении изменения в решение Думы

 Хасанского муниципального района от

17.10.2013 № 11 «О  направлении депута-

 тов Думы Хасанского муниципального

 района   в состав комиссии по

 приватизации имущества Хасанского

 муниципального района

            В  соответствии с Нормативным правовым актом от 02.03.2012 № 132-НПА  «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Хасанского муниципального района» ( с изменениями № 04-НПА от 09.12.2013),  руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района
           Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение Думы Хасанского муниципального района от 17.10.2013 № 11 « О направлении депутатов Думы Хасанского муниципального района в состав комиссии по приватизации имущества Хасанского муниципального района» следующее изменение:
            пункт 1 дополнить  словами « Рогачева Вадима Геннадьевича».
            2 . Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.Д.Рябова
_1447245767.doc
[image: image1.png]